
POST  ANOWIENIE  NR  39/2022

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  9 sierpnia  2022 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Smętowie  Granicznym

Na  podstawie  art. 178 8, 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Smętowo  Graniczne

zarządzonych  na dzień 18 września  2022 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą

wSmętowie  Granicznym,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Smętowo  Graniczne,

ul. Dworcowal0,  83-230  Smętowo  Graniczne,

w składzie:

1. Monika  Maria  Brzeska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Smętowo

Graniczne

2. Bogumiła  Chrzonowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bobrowiec

3. Magdalena  Chyła,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Kamionka

4. Barbara  Galant,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Smętowo

Graniczne

5. Monika  Elżbieta  Garsztka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Luchowo

6. Piotr  Muszyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Frąca

7, Krystyna  Rogaczewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Smarzewo

8. Marta  Magdalena  Stolc-Bednarska,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA

SMĘTÓWKA,  zam. Pączewo

9. Katarzyna  Maria  Wolska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Smętówko

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Smętowo  Graniczne.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowieki


